[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.01.2014                                                                                                      № 7-р

станица Вышестеблиевская
О режиме работы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 74 Трудового кодекса Российской Федерации и с целью сохранения рабочих мест в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, избежания сокращения:
1. Ввести с 1 февраля 2014 года  режим неполного рабочего времени.
2. Утвердить график работы сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

для женщин  с 9.00 до 16.00 часов, перерыв с 12.00 до 14.00 часов
для мужчин  с 8.00 до 16.00 часов, перерыв с 12.00 до 14.00 часов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди